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Protocollo (vedasi timbratura in alto)      Trieste (vedasi timbratura in alto) 
 

 
 
 
Ai Dirigenti scolastici degli 

Istituti Comprensivi del FVG 
 
Ai Coordinatori educativi delle 
Istituzioni scolastiche paritarie del FVG 

                  e p.c 
Al Dirigente tecnico  

Dott.ssa Giovanna Ferrari, USR FVG  

giovanna.ferrari2@istruzione.it 
 
Al prof. Emanuele Bertoni  
Referente Regionale per il Contrasto ai Fenomeni  
di Bullismo e Cyberbullismo, L. 71/2017 smi 
emanuele.bertoni@scuola.istruzione.it 
 

Alla prof.ssa Donatella Mosenghini, 
 docente utilizzata ai sensi dell’art.1  

comma 65 L. 107/2015 

donatella.mosenghini@scuola.istruzione.it 

 

Alla prof.ssa Silvia Furlanetto  
docente utilizzata ai sensi dell’art.1,comma 65 L. 107/2015 

silvia.furlanetto@scuola.istruzione.it 

 

Alla prof.ssa Mara Vecchiet  
docente utilizzata ai sensi dell’art.1, comma 65 L. 107/2015 
mara.vecchiet@scuola.istruzione.it 
 

Alla prof.ssa Serena Annese  
docente utilizzata ai sensi dell’art.1, comma 65 L. 107/2015 
serena.annese@scuola.istruzione.it  

 
 
 

Oggetto:  Promozione del ben-essere a scuola e condivisione di buone pratiche tra primo e 
secondo ciclo – Incontri di formazione per docenti – 13 gennaio, 17 febbraio e 12 marzo 
2025. 

 
Vista l'importanza dei temi trattati inerenti al contrasto al fenomeno del bullismo attraverso la promozione di 

buone prassi orientate alla qualità delle relazioni all'interno del contesto scolastico, si invitano i docenti, in 
particolare i referenti per il bullismo, e i Dirigenti Scolastici alla partecipazione delle iniziative promosse dall'IC 

3 di Udine in collaborazione con l'Ufficio Scolastico Regionale del FVG. 
Il link per iscriversi all’evento è il seguente: https://forms.gle/hhPTw8obqnLu2dNG8 . 
 
L’occasione è gradita per porgere i più cordiali saluti. 

    IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                                                                       Daniela Beltrame 

All. n. 2: 

- Brochure e Locandina. 
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